

NS 97 ApS
c/o Niels Skou, Sundvænget 42, 2900 Hellerup

CVR-nr. 19 75 76 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

Niels Skou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	NS 97 ApS c/o Niels Skou Sundvænget 42 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 19 75 76 84 Stiftet: 1. december 1996 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Skou
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Lille Grundet Byg 1 ApS, Hellerup
Associerede virksomheder	Kjærullf Holding A/S, Farskov Borch Venture Capital ApS, Gentofte Partnerselskabet Rigersgade Kaserne, København Komplementarselskabet Rigersgade Kaserne ApS, København MB Rigersgade 9 ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele og investerer i værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 7.625.467 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttotab	-49.501	-215
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-75
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.002.412	1.155
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-57.380	-4.389
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	528.755	944
Andre finansielle indtægter	409.429	675
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.361.641	-6.644
Resultat før skat	5.472.074	-8.549
3 Skat af årets resultat	2.153.393	345
Årets resultat	7.625.467	-8.204
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-10.525.008	-3.235
Overføres til overført resultat	18.150.475	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.969
Disponeret i alt	7.625.467	-8.204

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	0	10.416
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>10.416</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	59.966.966	52.964
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	3.036.086	19.786
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>63.003.052</u>	<u>72.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>63.003.052</u>	<u>83.166</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	56.807.535	49.472
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.564.193	1.000
Udskudte skatteaktiver	92.323	0
Tilgodehavende selskabsskat	6.268.378	567
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.061.048	0
Andre tilgodehavender	5.477.082	5.477
Tilgodehavender i alt	<u>73.270.559</u>	<u>56.516</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.136.061	13.207
Værdipapirer i alt	<u>8.136.061</u>	<u>13.207</u>
Likvide beholdninger	631.293	124
Omsætningsaktiver i alt	<u>82.037.913</u>	<u>69.847</u>
Aktiver i alt	<u>145.040.965</u>	<u>153.013</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	550.000	550
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	36.527.791	47.053
Overført resultat	90.631.270	72.481
Egenkapital i alt	<u>127.709.061</u>	<u>120.084</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	15
Gæld til associerede virksomheder	2.029.853	2.060
Anden gæld	15.298.551	30.854
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.331.904</u>	<u>32.929</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.331.904</u>	<u>32.929</u>
Passiver i alt	<u>145.040.965</u>	<u>153.013</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	550.000	47.052.799	72.480.795	120.083.594
Resultatandel	0	-10.525.008	18.150.475	7.625.467
	550.000	36.527.791	90.631.270	127.709.061

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	0	75
	0	75
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.361.641	6.644
	2.361.641	6.644
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.061.070	-345
Årets regulering af udskudt skat	-92.323	0
	-2.153.393	-345
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	10.491.123	0
Tilgang i årets løb	15.000	10.491
Afgang i årets løb	-10.506.123	0
Kostpris 31. december 2020	0	10.491
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-74.957	0
Årets afskrivninger	0	-75
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	74.957	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	0	-75
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	10.416

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	150.000	150
Kostpris 31. december 2020	150.000	150
Opskrivninger 1. januar 2020	52.814.554	51.659
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.002.412	1.155
Opskrivninger 31. december 2020	59.816.966	52.814
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	59.966.966	52.964
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lille Grundet Byg 1 ApS	Hellerup	25 %
Udover ovenstående ejerandel på 25 % har selskabet en forlods udbytteret som indgår i ovenstående værdier.		
6. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	25.547.985	25.548
Kostpris 31. december 2020	25.547.985	25.548
Nedskrivninger 1. januar 2020	-5.761.755	-1.372
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-57.380	-4.390
Udbytte	-16.692.764	0
Nedskrivninger 31. december 2020	-22.511.899	-5.762
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	3.036.086	19.786
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kjærullf Holding A/S	Farskov	30 %
Borch Venture Capital ApS	Gentofte	50 %
Partnerselskabet Rigensgade Kaserne	København	28,57 %
Komplementarselskabet Rigensgade Kaserne ApS	København	20 %
MB Rigensgade 9 ApS	Silkeborg	41,67 %

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets og datterselskabets mellemværende med pengeinstitut er der stillet sikkerhed i selskabets værdipapirdepot. Den regnskabsmæssige værdi af aktiver, hvori der er stillet sikkerhed udgør t.kr. 8.136.

Til sikkerhed for alt mellemværende mellem associeret virksomhed og pengeinstitut, er der stillet sikkerhed i selskabets kapitalandele, dog maksimum kr. 460.000.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Skou

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-327859755653

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-06-26 20:14:02Z

NEM ID 

Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 93.163.xxx.xxx

2021-06-27 12:28:37Z

NEM ID 

Niels Skou

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-327859755653

IP: 87.59.xxx.xxx

2021-06-28 08:10:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PE8LM-DAM50-VL75-ELG1V-GNIXU-377LJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>